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Ruokotonta aikaa 
 

Voi kauhia tätä ruokotonta aikaa, kun taas on sanottu ruma sana niinku se on. Ryntäät! Oikein 

monikossa vielä, niin kuin ei olisi yksi rynnäs riittänyt.  

 

Asialla oli tällä kerralla pahamaineinen naistenhätistelijä, entinen riettaus- ja räähkyysministeri 

Mauri ”Macho” Pekkarinenö. Hän puhui muutama viikko sitten julkisessa tilaisuudessa ryntäistä, ja 

ryntäsi saman tien ryntäitten omistajan kimppuun toteuttamaan perverssejä himojaan. Kun muut 

läsnä olleet havaitsivat tapahtuneen, he luonnollisesti pöyristyivät niin, että kesti pari viikkoa ennen 

kuin tokenivat kantelemaan asiasta valtakunnalliselle rynnäsvalvontaviranomaiselle. Ei ihme, että 

nopeasti jutusta nousi kansainvälinen kohu, josta parhaillaan noloina odotamme Haagin 

kansainvälisen tuomioistuimen, YK:n turvallisuusneuvoston ja paavin lausuntoja.  

 

Mikä tähän kansaan on oikein mennyt? Eikö mistään opita mitään? Näköjään ei, sillä tilanne vain 

pahenee päivä päivältä. Ei ole montakaan viikkoa siitä, kun sanottiin julkisesti ja ääneen, että kepu 

ja persu. Sitä ei lopetettu ennen kuin valtiollinen salainen siveyspoliisi Sipo puuttui asiaan. 

Oikeastaan ei lopetettu silloinkaan, vaan vaihdettiin vain sanoja. Ei mennyt kuin muutama päivä, 

kun itse perussuomalaisten puheenjohtaja Timo Soini sanoi että kopsu. Sehän on melkein jytkyä 

pahempi. Kopsu! Herrijee, eihän tuota tahdo kehdata edes kirjoittaa paperille, mutta niin vain tämä 

Soini meni sanomaan sen ääneen eduskunnan penkiltä, keskellä kirkasta päivää, lasten ja imeväisten 

kuullen! Että haitanneeko tuo niin paljon, jos joskus vähän kopsua otetaan. Ymmärtämätön kansa 

tietysti teki heti työtä käskettyä, ja nyt sitten otetaan kopsua joka nurkassa, eikä taida olla enää 

mitään tehtävissä. Tiedä vaikka tupakoitsijat alkaisivat rönsytä parvekkeilta laajoille lakeuksille ja 

raikkaisiin metsiimme tupruttelemaan ja kopsua ottamaan.   

 

Rietas meno on levinnyt jopa talouselämään. Kansallisyhtiömme Nokia antaa uudelle puhelimelleen 

nimen Lumia, vaikka vallan hyvin tietää, että se on viime vuosituhannella eräässä espanjan 

murteessa melkein tarkoittanut ilotyttöä. Voi vain kuvitella, millaiseen menoon uusi kännykkä 

johtaa täällä pohjoisessa Suomessamme, jossa lumia on paljon enemmän kuin kuumassa 

Espanjassa. Äkkiä on poistettava kirjastoista ja lastentarhoista myös teos Lumikki ja seitsemän 

kääpiötä. Se on tämän uuden tiedon valossa pahimmanlaatuista pornoa ja epätasa-arvoisuutta, kuten 

on jo vähän epäiltykin, koska siinä yksi naispuolinen henkilö asustaa peräti seitsemän 

miehenpuolikkaan kanssa. 

 

Ja siis sitten vielä tämä Macho-Maurin rynnässkandaali. Tällä menolla ei ole ihme, vaikka kohta 

joku sanoo julkisesti jossain, että pylly. Tai ryyppy! Tai tissi! Tai pieru! Utajärvelle puuhataan jo 

ensi kesäksi pieremisen suomenmestaruuskisoja. Kohta ei ole millään mitään väliä, vaan nuoriso 

alkaa polttaa kadulla tupakkia, haiskahtaa pahalle ja hokea haistessaan, että v-u p-le. 
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